1

 THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:
− Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
− Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM.

Căn cứ các Quyết định số 1177/QĐ-KVN, 1193/QĐ-KVN, 1198/QĐ-KVN và

1200/QĐ-KVN  ngày 21/11/2025 về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ.

Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP (PV GAS, Mã chứng khoán: GAS) trân trọng
thông báo việc thay đổi nhân sự của PV GAS như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương

 Miễn nhiệm chức vụ: Người phụ trách quản trị Tổng công ty;

 Lý do: Bà Trần Thị Thu Hương được điều động, bổ nhiệm giữ chức vụ khác tại PV
GAS;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/11/2025;

2. Bà Hoàng Dạ Thư

 Miễn nhiệm chức vụ: Thư ký Tồng công ty, Thư ký Hội đồng quản trị Tổng công
ty;

 Lý do: Bà Hoàng Dạ Thư được điều động, bổ nhiệm giữ chức vụ khác tại PV GAS;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/11/2025;

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Phạm Quang Hòa

 Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Trưởng ban Kế hoạch;

 Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Trưởng ban Kiểm soát nội bộ kiêm Thư ký Tổng
công ty, Thư ký Hội đồng quản trị Tổng công ty;

 Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/11/2025.

2. Bà Tô Thị Huyền

 Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chuyên viên Ban Tài chính;

 Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Trưởng ban Kiểm soát nội bộ kiêm Người phụ trách
quản trị Tổng công ty;

 Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/11/2025.

       TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG
  QUỐC GIA VIỆT NAM

   TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM

                       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4888

2

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của PV GAS vào ngày
21/11/2025 tại website http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ
đông/Thông tin cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
 Như trên;
 HĐQT TCT (để báo cáo);
 Tổng giám đốc TCT (để báo cáo);
 PTGĐ Nguyễn Công Luận (để báo cáo);
 Các Ban: TC, TCNS, KSNB;
 Lưu: VT, TC.TDNC.

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phan Thị Phương Anh

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4888

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4888

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4888

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4888

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4888

		2025-11-21T17:13:55+0700

		anh.ptp@pvgas.com.vn
	2025-11-21T17:26:38+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-11-21T17:30:14+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-11-21T17:30:14+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-11-21T17:30:15+0700
	Location

		2025-11-21T20:40:19+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document